Indicação nº 0030/2020

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

O Vereador à Câmara Municipal LUZIMAR ANTÔNIO DE CASTRO,

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a  presente

Indicação, solicitando do Executivo Municipal, os seguintes pedidos:

• Realização de manutenção nas calhas das UBS, neste município e em

especial no posto de saúde conhecido como “Tijolinho”;

JUSTIFICATIVA

                   Trata-se de pedido já feito anteriormente (Indicação de No 21), não

atendido até a presente data, ressaltando que este deverá ser feito antes do início

do período chuvoso.

                                                 Pede deferimento.

                                                 Sala das Sessões, 31 de agosto de 2020

                                                  LUZIMAR ANTÔNIO DE CASTRO

                                                                        Vereador